С О В Е Т     Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД – КУРОРТ

ЕССЕНТУКИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

13.05.2013 г.                                                                                                         № 48

О внесении изменений в решение Совета города Ессентуки от 31.10.2012г. № 105

«Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и

обязательными для предоставления органами местного самоуправления

муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в

предоставлении муниципальных услуг, и порядка определения размера платы за

оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для

предоставления муниципальных услуг»

        В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 9 Федерального закона от 27 июля

2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки,

С О В Е Т  Г О Р О Д А

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета города Ессентуки от 31.10.2012 г. № 105 «Об

утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для

предоставления органами местного самоуправления муниципальных услуг и

предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных

услуг, и порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются

необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг»

следующие изменения:

1.1. Приложение 1 дополнить пунктами следующего содержания:

«14. Предоставление справки с места жительства.

15. Предоставление справки о составе семьи.

16. Предоставление выписки из домовой книги.

17. Предоставление копии лицевого счета.

18. Предоставление справки по муниципальной квартире.

19. Предоставление справки о характеристике жилья.»

2. Опубликовать настоящее решение в городской общественно-политической

газете «Ессентукская панорама».

3.  Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета города по местному самоуправлению и законности (Е.Н.

Выприцкий), управляющего делами администрации города Ессентуки (С.В.

Мищенко).

4. Настоящее решение Совета города вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Глава города Ессентуки        Л.О. Писаренко

Председатель Совета города        Л.И.Ефремова

	sub_632